

**Conto Economico**

<i>Euro/Migliaia</i>		III° TRIM 2011	III° TRIM 2010	30/09/2011	30/09/2010
<b>1</b>	<b>RICAVI</b>				
1.1	<b>PREMI NETTI</b>				
1.1.1	PREMI LORDI DI COMPETENZA	2.160.282	1.820.293	7.068.976	6.810.889
1.1.2	PREMI CEDUTI IN RIASSICURAZIONE DI COMPETENZA	(964)	(1.067)	(2.820)	(3.100)
	<b>TOT. PREMI NETTI</b>	<b>2.159.318</b>	<b>1.819.226</b>	<b>7.066.156</b>	<b>6.807.789</b>
1.2	<b>COMMISSIONI ATTIVE</b>	<b>169.515</b>	<b>183.475</b>	<b>532.532</b>	<b>578.142</b>
	PROVENTI (ONERI) NETTI DERIVANTI DA STRUMENTI FINANZIARI A FAIR VALUE RILEVATO A CONTO EC.	(1.000.604)	252.831	(1.165.695)	465.121
1.4	<b>PROVENTI DERIVANTI DA PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE, COLLEGATE E J.V.</b>	<b>(183)</b>	<b>6.129</b>	<b>5.818</b>	<b>9.540</b>
	PROVENTI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E INVESTIMENTI				
1.5	<b>IMMOBILIARI</b>				
1.5.1	INTERESSI ATTIVI	119.705	74.011	298.630	206.670
1.5.2	ALTRI PROVENTI	3.854	2.890	8.837	8.366
1.5.3	UTILI REALIZZATI	2.913	6.610	21.336	23.055
1.5.4	UTILI DA VALUTAZIONE	1.060	1.469	5.223	7.556
	<b>TOT. PROVENTI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E INVESTIMENTI IMMOBILIARI</b>	<b>127.532</b>	<b>84.980</b>	<b>334.026</b>	<b>245.647</b>
1.6	<b>ALTRI RICAVI</b>	<b>5.105</b>	<b>5.359</b>	<b>15.962</b>	<b>15.948</b>
	<b>TOTALE RICAVI E PROVENTI</b>	<b>1.460.683</b>	<b>2.352.000</b>	<b>6.788.799</b>	<b>8.122.187</b>
<b>2</b>	<b>COSTI</b>				
2.1	<b>ONERI NETTI RELATIVI AI SINISTRI</b>				
2.1.1	IMPORTI PAGATI E VARIAZIONE DELLE RISERVE TECNICHE	(1.249.285)	(2.076.497)	(5.971.688)	(7.302.964)
2.1.2	QUOTE A CARICO DEI RIASSICURATORI	816	1.318	3.197	3.869
	<b>TOT. ONERI NETTI RELATIVI AI SINISTRI</b>	<b>(1.248.469)</b>	<b>(2.075.179)</b>	<b>(5.968.491)</b>	<b>(7.299.095)</b>
2.2	<b>COMMISSIONI PASSIVE</b>	<b>(66.289)</b>	<b>(63.166)</b>	<b>(198.203)</b>	<b>(207.680)</b>
2.3	<b>ONERI DERIVANTI DA PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE, COLLEGATE E J.V.</b>	-	-	-	-
2.4	<b>ONERI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E INVESTIMENTI IMMOBILIARI</b>				
2.4.1	INTERESSI PASSIVI	(39.640)	(18.018)	(95.468)	(50.521)
2.4.2	ALTRI ONERI	(155)	(122)	(318)	(290)
2.4.3	PERDITE REALIZZATE	(2.394)	(1.776)	(19.758)	(6.231)
2.4.4	PERDITE DA VALUTAZIONE	(60.009)	(6.269)	(88.331)	(20.247)
	<b>ONERI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E INVESTIMENTI IMMOBILIARI</b>	<b>(102.198)</b>	<b>(26.185)</b>	<b>(203.875)</b>	<b>(77.289)</b>
2.5	<b>SPESE DI GESTIONE</b>				
2.5.1	PROVVIGIONI E ALTRE SPESE DI ACQUISIZIONE	(17.009)	(18.285)	(56.580)	(58.606)
2.5.2	SPESE DI GESTIONE DEGLI INVESTIMENTI	(92)	(47)	(342)	(116)
2.5.3	ALTRE SPESE DI AMMINISTRAZIONE	(71.600)	(71.136)	(243.690)	(236.835)
	<b>TOT SPESE DI GESTIONE</b>	<b>(88.701)</b>	<b>(89.468)</b>	<b>(300.612)</b>	<b>(295.557)</b>
2.6	<b>ALTRI COSTI</b>	<b>(13.919)</b>	<b>(14.081)</b>	<b>(47.137)</b>	<b>(50.618)</b>
	<b>TOTALE COSTI E ONERI</b>	<b>(1.519.576)</b>	<b>(2.268.079)</b>	<b>(6.718.318)</b>	<b>(7.930.239)</b>
	<b>UTILE (PERDITA) DEL PERIODO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>(58.893)</b>	<b>83.921</b>	<b>70.481</b>	<b>191.948</b>
3	<b>IMPOSTE</b>	<b>23.087</b>	<b>(15.083)</b>	<b>(9.476)</b>	<b>(38.412)</b>
	<b>UTILE (PERDITA) DEL PERIODO AL NETTO DELLE IMPOSTE</b>	<b>(35.806)</b>	<b>68.838</b>	<b>61.005</b>	<b>153.536</b>
4	<b>UTILE (PERDITA) DELLE ATTIVITA' OPERATIVE CESSATE</b>	<b>(241)</b>	<b>(19)</b>	<b>(284)</b>	<b>(69)</b>
	<b>UTILE (PERDITA) CONSOLIDATO</b>	<b>(36.047)</b>	<b>68.819</b>	<b>60.721</b>	<b>153.467</b>
	<b>DI CUI DI PERTINENZA DEL GRUPPO</b>	<b>(36.047)</b>	<b>68.819</b>	<b>60.721</b>	<b>153.467</b>
	<b>UTILE PER AZIONE (IN EURO)</b>	<b>-0,049</b>	<b>0,094</b>	<b>0,083</b>	<b>0,210</b>